关于组织参加第四届“中国中西部地区土木建筑学术年会”的通知

鄂土建学会会字〔2014〕16号

各分会、专业委员会、地方学会、会员单位：

为进一步加强我国中西部地区土木建筑的学术交流，我会将组织参加第四届“中国中西部地区土木建筑学术年会”。现将参会有关事项通知如下：

一、年会主题：

建筑节能与建筑质量创新；现代建筑发展与产业化。

二、参会人员：

各分会、专业委员会主任委员，秘书长（秘书），会员单位有关人员及论文作者。

三、会议费用：

食宿及交通费用自理

四、会议时间：

2014年9月13日~15日，13日（全天）报到。

五、会议地点：

山西省太原市并州饭店

与会人员务必于8月20日前将参会代表回执单发送到学会电子邮箱hbcas 2007@163.com或传真到027-68873320。

联  系  人：魏继华　马国庆

联系电话：027-68873320

附件：第四届“中国中西部地区土木建筑学术年会”会议回执表.doc（附件可从http://www.hbcas.com.cn下载）

湖北省土木建筑学会

二O一四年八月十三日